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Oj vad denna höst försvann fort. I stort har det varit en fantastisk sensommar och             

höst med bra tillväxt och bra spelytor. Vi har haft full klippning en bit in i oktober vilket 

sannerligen inte hör till vanligheterna. Dom senaste åren har det varit regn i massor, vilket 

påverkat klippningen negativt. Våra ytor kommer vi fortsätta lufta och dressa så länge vi har 

tillväxt. Under vecka 44 kommer vi påbörja luftning och dressning av våra fairways. Eller vi 

kommer nog att påbörja luftningen innan och även köra efter för att få en så lätt transport 

av vattnet från ytan som möjligt.  

Greenerna klipps, vältas eller daggas av dagligen så länge vi har dom öppna. Dressingen på 

dessa ytor fortsätter också var tredje vecka men nu med lite mindre mängd. Däremot 

kommer mängden öka något på våra foregreens och avrinningsytor för att fortsätta höja 

kvaliteten. Tycker resultatet blir bara bättre och bättre, torrare ytor, mindre maskhögar och 

framför allt fastare yta innan green. Gräset verkar också trivas då detta blir lite mer 

finbladigt.  

Bevattningen har gäckat oss den senaste veckan trots att den inte används. Vi testkör den då 

och då när den inte används och i veckan var det mycket som inte fungerande. Riktigt vad 

felet är vet vi inte än. Detta måste åtgärdas innan tömning och stängning för det går inte att 

skjuta detta till våren då det oftast är akut med att få i gång den igen efter att tjälen släpper.  

Äntligen har vi påbörjat utbyggnaden av våra personalutrymmen. Vi kommer att ta en del av 

kallgaraget närmast hål 9 och detta kommer bli fikarum samt kontor. Byggherre är PH Bygg 

som gör detta tillsammans med Falkenbergs Elinstallation, Anton & Simons VVS, Falkenbergs 

Plåtslageri, Celanders Måleri och KS Anläggning & Mark. Det är i huvudsak dessa vi arbetar 

med på vår anläggning, vilket känns tryggt. Man kanske undrar hur vi klarar oss med lite 

mindre maskinutrymme? Bättre ordning framför allt, vi har vi sålt och skrotat maskiner som 

inte används längre och detta har frigjort yta. Personalutrymmena har varit eftersatta i 

många år, trångt då vi inte får plats alla när det är samling för morgonmöte, frukost samt 

lunch. Klädskåpen räcker inte heller till alla. Ska vi i framtiden vara en attraktiv arbetsplats är 

detta ett stort måste med bra utrymmen till personalen. Vår egen Fredrik Johansson drar ett 

tungt lass med att få ihop allt då han är vår kontaktperson gentemot hantverkarna.  Ett stort 

tack till Anna-Karin Ekberg för hjälpen med ritning och input. Ritningen har ändrats många 

gånger för att få ut maximalt av våra ytor. 

Slyröjningen har påbörjats på vår 9 hålsbana. Denna brukar bli lite eftersatt då den inte hinns 

med fullt ut innan våren men i år ska det bli lite bättre. Vi ska även fortsätta ta bort björk för 

att gynna våra tallar och ekar samt att slyröjningen gör att vår ljung trivs lite bättre.  

Uppstammning av våra träd kommer också att påbörjas. Vi hann inte riktigt runt vår bana 

förra lågsäsongen. Ser trevligt ut om man kan se igenom till närliggande hål och att våra 

maskiner kommer under.  

Patrik Togelid med personal, Banchef Falkenbergs GK. 


